
Nr.p.k.
Sākuma datums
(dd.mm.gggg.)

Beigu datums
(dd.mm.gggg.)

Ilgums
(st.)

Norises laiks
(plkst.no-līdz)

Īstenošanas vieta
(adrese)

Nosaukums Piezīmes

1 03.06.2019. 03.06.2019. 6h 45min 10.00-16.45
Alūksnes sākumskolā, 

Lielā Ezera ielā 26, 
Alūksnē

Apmācību organizēšana izglītības 
iestāžu pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 1.-6. klasei. 
Tēma: Veselīgs uzturs un fiziskās 

aktivitātes

Informācija, lai pieteiktos: Sandra 
Delpere, tālr. nr. 29347998, e-

pasts: sandra@divigani.lv

2 04.06.2019. 04.06.2019. 6h 45min 10.00-16.45
Ilūksnes Raiņa 

vidusskolā, Raiņa ielā 
49, Ilūkstē

Apmācību organizēšana izglītības 
iestāžu pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 1.-6. klasei. 
Tēma: Atkarību izraisošas vielas 

un procesi

Informācija, lai pieteiktos: Sandra 
Delpere, tālr. nr. 29347998, e-

pasts: sandra@divigani.lv

3 12.06.2019. 12.06.2019. 6h 45min 10.00-16.45
K.Mīlenbaha vidusskolā, 
Skolas ielā 10, Kandavā

Apmācību organizēšana izglītības 
iestāžu pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 1.-6. klasei. 
Tēma: Atkarību izraisošas vielas 

un procesi

Informācija, lai pieteiktos: Sandra 
Delpere, tālr. nr. 29347998, e-

pasts: sandra@divigani.lv

ESF projekta "Kompleksi veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi" (Nr.9.2.4.1.)
semināru/mācību/citu pasākumu grafiks

2019. gada jūnijs



4 14.06.2016 14.06.2016 6h 45min 10.00-16.45
Saldus novada Druvas 

vidusskolā, Skolas ielā 2, 
Druvā

Apmācību organizēšana izglītības 
iestāžu pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 1.-6. klasei. 

Tēma: Psihiskā un seksuāli 
reproduktīvā veselība

Informācija, lai pieteiktos: Sandra 
Delpere, tālr. nr. 29347998, e-

pasts: sandra@divigani.lv

5 17.06.2019. 17.06.2019. 6h 45min 10.00-16.45

Ķeguma 
komercnovirziena 

vidusskolā, Skolas ielā 
10, Ķegumā

Apmācību organizēšana izglītības 
iestāžu pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 1.-6. klasei. 
Tēma: Veselīgs uzturs un fiziskās 

aktivitātes

Informācija, lai pieteiktos: Sandra 
Delpere, tālr. nr. 29347998, e-

pasts: sandra@divigani.lv

6 18.06.2019. 18.06.2019 6h 45min 10.00-16.45
Juglas vidusskolā, 

Skrundalienas ielā 1, 
Rīgā

Apmācību organizēšana izglītības 
iestāžu pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 1.-6. klasei. 
Tēma: Atkarību izraisošas vielas 

un procesi

Informācija, lai pieteiktos: Sandra 
Delpere, tālr. nr. 29347998, e-

pasts: sandra@divigani.lv

7 19.06.2019. 19.06.2019 6h 45min 10.00-16.45
Rīgas 34.vidusskolā, 
Kandavas iela 4, Rīga

Apmācību organizēšana izglītības 
iestāžu pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 1.-6. klasei. 

Tēma: Psihiskā un seksuāli 
reproduktīvā veselība

Informācija, lai pieteiktos: Sandra 
Delpere, tālr. nr. 29347998, e-

pasts: sandra@divigani.lv

8 13.06.2019. 13.06.2019. 6h 55 min 10.00-16.55

Rēzeknes novada 
pašvaldības 

administrācijas ēkā, 
Atbrīvošanas alejā 95A, 

Rēzeknē 

Apmācību organizēšana izglītības 
iestāžu pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 7.-9. klasei. 

Tēma: Psihiskā un seksuāli 
reproduktīvā veselība

Informācija, lai pieteiktos: Zane 
Kazāka, tālr. nr. 26489938, e-

pasts: zane.kazaka@divigani.lv

9 20.06.2019. 20.06.2019. 6h 40 min 10.00-16.40
Krustpils novada 

konferenču zālē, Rīgas 
ielā 150 A, Jēkabpilī

Apmācību organizēšana izglītības 
iestāžu pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 7.-9. klasei. 
Tēma: Veselīgs uzturs un fiziskās 

aktivitātes

Informācija, lai pieteiktos: Zane 
Kazāka, tālr. nr. 26489938, e-

pasts: zane.kazaka@divigani.lv



10 21.06.2019. 21.06.2019. 6h 35 min 10.00-16.35
Balvu muižā, Brīvības 

ielā 47, Balvos

Apmācību organizēšana izglītības 
iestāžu pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 7.-9. klasei. 
Tēma: Atkarību izraisošas vielas 

un procesi

Informācija, lai pieteiktos: Zane 
Kazāka, tālr. nr. 26489938, e-

pasts: zane.kazaka@divigani.lv

11 01.06.2019. 30.06.2019. 45-60 min
Pēc vienošanās 
muzeja darba 

laikā

Paula Stradiņa medicīnas 
vēstures muzejs, Rīgā, 

Antonijas iela 1

Muzejpedagoģiskā programma 9. 
– 12. klašu skolēniem "Seksuālā 

un reproduktīvā veselība"

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta: 
Tālr. nr. 67222665 vai 26644548, 

vai rakstot uz epastu: 
info@mvm.lv Pr. slēgts

O. 11.00 - 17.00
T. 11.00 - 17.00
C. 11.00 - 19.00
P. 11.00 - 17.00
S. 11.00 - 17.00
Sv. 11.00 - 16.00

12 01.06.2019. 30.06.2019. 90min
Pēc vienošanās 
muzeja darba 

laikā

Paula Stradiņa medicīnas 
vēstures muzejs, Rīgā, 

Antonijas iela 2

Muzejpedagoģiskā programma 7. -
12. klases skolēniem „Alkohola 

ietekme uz nenobriedušu 
organismu”

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta: 
Tālr. nr. 67222665 vai 26644548, 

vai rakstot uz epastu: 
info@mvm.lv Pr. slēgts

O. 11.00 - 17.00
T. 11.00 - 17.00
C. 11.00 - 19.00
P. 11.00 - 17.00
S. 11.00 - 17.00
Sv. 11.00 - 16.00

13 01.06.2019. 30.06.2019. 90min
Pēc vienošanās 
muzeja darba 

laikā

Farmācijas muzeja 
ekspozīcijā, Rīgā, R. 

Vāgnera ielā 13.

Muzejpedagoģiskā programma 5.-
8. klases skolēniem  „Tavs 

veselīgais uzturs”

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta: 
Tālr. nr. 67213008 vai rakstot uz 
epastu: info@mvm.lv Pr. slēgts

O. 10.00 - 18.00
T. 10.00 - 18.00
C. 10.00 - 18.00
P. 10.00 - 18.00
S. 10.00 - 18.00
Sv. 10.00 - 16.00



14 13.06.2019. 13.06.2019. 6h 30min 9.00-15.30
Ziemeļvalstu ģimnāzija,

Paula Lejiņa iela 12, 
Rīga

Apmācību organizēšana izglītības 
un sociālo iestāžu ēdināšanas 
uzņēmumos strādājošajiem 

pavāriem, pārtikas tehnologiem 
u.c. speciālistiem par veselīga 

uztura jautājumiem 

Informācija, lai pieteiktos: Amanda 
Brizga, e-pasts: 

amanda.brizga@prakse.lv, tel.: 
+371 28390935.

15 06.05.2019. 06.06.2019. 6h 30min 10:00-16:30

Rīgas pašvaldības Bērnu 
un jauniešu centra 

struktūrvienība “Ziemeļi”
Sudrabu Edžus iela 11a, 

Rīga

Apmācību organizēšana bērnu 
aprūpes iestāžu, kas sniedz 

ģimeniskai videi pietuvinātus 
pakalpojumus, darbiniekiem un 

klientiem par veselīga uztura 
jautājumiem 

Informācija, lai pieteiktos: Amanda 
Brizga, e-pasts: 

amanda.brizga@prakse.lv, tel.: 
+371 28390935.

16 07.05.2019. 07.06.2019. 6h 30min 10:00-16:30

Liepājas pilsētas Domes 
Sociālā dienesta 

Bērnunams
Labraga iela 11, Liepāja, 

Apmācību organizēšana bērnu 
aprūpes iestāžu, kas sniedz 

ģimeniskai videi pietuvinātus 
pakalpojumus, darbiniekiem un 

klientiem par veselīga uztura 
jautājumiem 

Informācija, lai pieteiktos: Amanda 
Brizga, e-pasts: 

amanda.brizga@prakse.lv, tel.: 
+371 28390935.

17 01.06.2019. 30.06.2019. - -
Paula Stradiņa medicīnas 

vēstures muzejs, Rīgā, 
Antonijas iela 1

"Seksuālā un reproduktīvā 
veselība"

Pr. slēgts
O. 11.00 - 17.00
T. 11.00 - 17.00
C. 11.00 - 19.00
P. 11.00 - 17.00
S. 11.00 - 17.00
Sv. 11.00 - 16.00


